
 

Decreto Dirigenziale n. 115 del 29/04/2015

 
Dipartimento 54 - Dipartimento Istr., Ric., Lav., Politiche Cult. e Soc.

 

Direzione Generale 11 - Direzione Generale Istruzione, Formazione,Lavoro e

Politiche Giovanili

 

U.O.D. 7 - UOD Interventi a sostegno al mercato del lavoro-Prev e gest crisi

aziendali

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  INTEGRAZIONI E VARIAZIONI ELENCHI LAVORATORI IN DISPONIBILITA'  D.LGS.

165/01 E SUCC.INT. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 27 del  4 Maggio 2015



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
       PREMESSO 
 

• Che, in riferimento a quanto disposto dagli artt. 33, 34 e 34 bis del D. Lgs.165/01 e succ. modif. 
ed integr., sono pervenuti - alla Direzione Generale per l'Istruzione, la Formazione, il Lavoro e le 
Politiche Giovanili 54.11 (struttura regionale competente ex D Lgs. 469/97) –  gli aggiornamenti, 
le  modifiche, le variazioni  e le  integrazioni agli elenchi del personale già  collocato  “in 
disponibilità” dalle  amministrazioni pubbliche  - di cui all'art. 1 - comma 2 – del predetto D.Lgs. 
165/01, ubicate nel territorio della Regione Campania  e  pubblicati, in allegato al D.D. n  2 del  
20/01/2015, sul BURC n. 6 del 26/01/2015; 

• che l'art. 5 – comma 1 – della legge n. 114/ dell'11/08/2014  ha integrato l'art. 34 del D.Lgs. 
165/01 introducendo il comma 3-bis secondo il quale detti elenchi sono pubblicati sul sito 
istituzionale delle amministrazioni competenti; 

• che ai fini dell'attivazione di quanto disposto dall'art. 34 bis, le amministrazioni pubbliche, prima di 
avviare le procedure di assunzione di personale sono tenute a comunicare ai soggetti di cui 
all'art. 34, commi 2 e 3, l'area, il livello, la sede di destinazione per i quali si intende bandire il 
concorso nonché, se necessario, le funzioni e le eventuali specifiche idoneità richieste; 

 
       
        RITENUTO 
 

• pertanto, di dover provvedere agli aggiornamenti,  alle integrazioni nonché alle rettifiche degli 
elenchi, così come pervenute dalle rispettive Amministrazioni -  successivamente al D.D. n  2 del  
20/01/2015, pubblicato sul BURC n. 6 del 26/01/2015 – affinché, nel rispetto delle specifiche 
procedure selettive per il reclutamento del personale previste dall'art. 35, comma 1 , lett. a) e b) 
nonché dal comma 2 – del citato D.Lgs 165/01, le Amministrazioni interessate possano prendere 
visione degli elenchi aggiornati;  

• che i lavoratori interessati, i cui nominativi sono contenuti nei citati elenchi, possono richiedere 
l'applicazione di quanto disposto dal comma 4 dell'art. 34 del D.Lgs 165/01, così come modificato 
dall'art. 5 -comma 1 – lett. b) della L.114/2014 

 
PRESO  ATTO DI TUTTO QUANTO SOPRA     
                                            
                                                                      D E C R E T A                                    

  
   Per i motivi esposti in premessa, che si intendono qui di seguito integralmente riportati e trascritti, la 
ripubblicazione dei predetti elenchi del personale (All. A – B - C e D) collocato  “in disponibilità” dalle  
amministrazioni pubbliche, già allegati al D.D. n  2 del  20/01/2015 pubblicato sul BURC n. 6 del 
26/01/2015), contenenti  gli aggiornamenti, le  integrazioni,  le modifiche e le variazioni, così come 
pervenute  dalle rispettive amministrazioni di appartenenza , successivamente a detta pubblicazione: 
 

• Comune di  Baia e Latina (CE)  nota pervenuta  in data 11/02/2015 relativa alla comunicazione 
che in data 5/02/2015, con Deliberazione n.21, la Giunta Comunale, ai sensi del comma 12 
dell'art. 2 del DL 6/7/12 n. 95 convertito in legge 7/08/2012 n. 135, ha  prorogato, fino al 31 luglio 
2015, il periodo di disponibilità  del dipendente  CUNTI Mario nato a Baia e Latina il 15/04/1949; 

 
• Comune di San Leucio del Sannio (BN) nota pervenuta in data 30/01/2015 relativa alla 

collocazione in disponibilità di n. 1 dipendente IANNACE Ludovico nato a San Leucio del Sannio 
(BN) il 16/04/1952 per 24 mesi a decorrere dal 1/06/2014; 

            Integrazione Allegato “A”   
 

••••    La pubblicazione dell'integrazione degli elenchi così come già pervenuti con nota n. 704 
dell'11/04/2014 rettificata dalla nota n. 882 del 2/05/14, modificati da successive note integrative 
dei lavoratori collocati in disponibilità a decorrere dal 31/05/2014, da parte del  Commissario 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 27 del  4 Maggio 2015



 

 

 
 

Liquidatore del Consorzio per la Costruzione e la Gestione degli Impianti e dei servizi di 
smaltimento dei rifiuti solidi urbani – CO. RI  SA-4 – con sede in Vallo della Lucania (SA): 

 - nota prot. 96 del 21/01/2015 e nota prot.538 del 21/4/15 con le quali vengono comunicati n. 4 
nominativi di lavoratori da  inserire negli elenchi, con decorrenza dal 31/05/2014, per mancata 
accettazione alla ricollocazione; 

 - nota prot. 124 del 28/01/2015 pervenuta in data 4/02/2015, con la quale il predetto Consorzio 
 comunica che il dipendente DE VITA Andrea nato a Vallo della Lucania (SA) il 1/06/1949 si è 
 dimesso in data 22/01/2015, per giusta causa, che viene, pertanto, cancellato dall'elenco; 
             Integrazione Allegato  “B” 
 

••••    La pubblicazione delle integrazioni, modifiche e variazioni  degli elenchi (già trasmessi in data  
20/01/2015  con nota prot. 324, allegati alla Delibera n. 1 del 20.12.2014 dell'Ufficio del Soggetto 
Liquidatore  del Consorzio Unico di Bacino delle Province di Napoli e Caserta),  dei lavoratori  
già collocati in disponibilità a decorrere dal 01/01/2015, pervenute all'Ufficio con PEC del 
15/04/2015, da parte del predetto Consorzio Unico di Bacino. 

            Integrazione  al solo Allegato “D” 
 
           
Di trasmettere il presente provvedimento: 
 

 - All'Assessore  al Lavoro,  Formazione,  Orientamento Professionale, Emigrazione ed 
Immigrazione.  
- Alla UOD 07   -    della Direz. Generale Generale per l'Istruzione, la Formazione, il Lavoro e le 
Politiche Giovanili (ex ORMEL); 
- Alla Direzione Generale per le risorse umane; 
-  Al Settore Stampa, documentazione, informazione e Bollettino Ufficiale, perchè provveda alla 
pubblicazione sul B.U.R.C.; 

        -  Al Servizio Comunicazione integrata per l'immissione sul Sito della Regione Campania:      
 www.regione.campania.it 

 
 

 
 

 IL DIRIGENTE DELLA UOD 07                                  IL DIRETTORE GENERALE 
             PROF. PROSPERO VOLPE                                       PROF. ANTONIO ODDATI 
 

 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 27 del  4 Maggio 2015


	BURC n. 27 del  4 Maggio 2015

